MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS -

IBAMA
GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 08/2015/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

Nos termos do artigo 122, parágrafo único, do Decreto nº 6.514/2008 (D.O.U. de 23/07/2008),
Portaria nº. 262/2008, artigo 1º (D.O.U. de 14/04/2008), Portaria nº. 135/2011 (D.O.U. de 09/02/2011),
Portaria  nº  295  (D.O.U.  de  28/03/2011)  e  artigo  57  da  Instrução  Normativa  nº  10/2012  (D.O.U.  de
10/12/2012),  comunica-se  pauta  de  julgamento  dos  processos  de  auto  de  infração  a  seguir
discriminados, para fins de apresentação de Ale  gações Finais   pelos respectivos interessados, no prazo
de até 10 (dez) dias da publicação desta GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000004/2013-19 464456/D Antonio Aparecido Miquelim
02 02055.000228/2013-12 495945/D Ana Custodia Dias
03 02055.000134/2013-43 734672/D Adelar Mateus Jacobowski
04 02055.000263/2013-31 360371/D Adelar Mateus Jacobowski
05 02055.000238/2013-58 462471/D Anderson Peter
06 02055.000027/2013-15 652802/D Evandro Luiz Adams
07 02055.000213/2013-54 606750/D Jose Bueno Buzzanela
08 02055.000216/2013-98 644154/D Deolindo Alves de Araújo
09 02055.000217/2013-32 683422/D Douglas Santa Coutinho
10 02055.000021/2013-48 652804/D Weslley Siqueira Garbim
11 02055.000026/2013-71 652803/D Evandro Luiz Adams
12 02055.000243/2013-61 628951/D Jose Paulo Sathler
13 02055.000056/2013-87 715827/D Sidney Gasques Borbone
14 02055.000029/2013-12 661463/D José Auro dos Santos
15 02055.000062/2013-34 715828/D Decio Rossetto

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 1725, Centro – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,

Juina/MT, 30 de março de 2015.

Johnny Alex Drehmer
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n°135/2011
D.O.U de 09/02/2011